РЕШЕНИЕ № 15/3

18 ноября  2021 года                                                                                           г.Григориополь

Об утверждении Плана работы Президиума
Совета народных депутатов Григориопольского
района и города Григориополь 26 созыва
на I квартал  2022 год

Руководствуясь статьёй 15 Регламента работы Совета народных депутатов

Григориопольского района и города Григориополь, статьями 7, 29-1 Закона Приднестровской
Молдавской Республики «Об органах местной власти, местного самоуправления и
государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике», Положением
о Президиуме Совета народных депутатов Григориопольского района и города Григориополь,
Президиум Совета народных депутатов Григориопольского района и города Григориополь
РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Президиума Совета народных депутатов
Григориопольского района и города Григориополь 26 созыва на I квартал 2022 года согласно
Приложению к настоящему решению.

2. Решение Президиума Совета народных депутатов Григориопольского района и

города Григориополь от 20 мая 2021 года №6/3 «Об утверждении Плана работы Президиума
Совета народных депутатов Григориопольского района и города Григориополь 26 созыва на
III квартал 2021 года» - снять с контроля.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

мандатную комиссию по вопросам депутатской деятельности и этике.

Председатель Президиума Совета народных депутатов
Григориопольского района и города Григориополь​ ​ ​ ​ А.В. Ковтун

Приложение
к решению Президиума Совета
народных депутатов Григориопольского
района и города
Григориополь 26 созыва
№15/3 от 18 ноября  2021 года

ПЛАН РАБОТЫ

Президиума Совета народных депутатов Григориопольского района и города Григориополь
26 созыва на  I квартал 2022 год

Месяц №
п/п Наименование  вопросов

Январь 1. О проектах законов Приднестровской Молдавской Республики и проектах
постановлений Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики

Февраль 1. О проектах законов Приднестровской Молдавской Республики и проектах
постановлений Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики

Март  1.​  О проектах законов Приднестровской Молдавской Республики и проектах
постановлений Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики